

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-II, महाराष्ट्र, नागपुर

संख्या: एवआरएम-1/व.ले.अ/पदोन्नती/ 341

दिनांक: 01/04/2024

कार्यालय आदेश

महालेखाकार (ले एवं ह)-I महाराष्ट्र, मुंबई के कार्यालय आदेश संख्या प्रशासन-1 / पदोन्नति / वरिष्ठ लेखा अधिकारी / 2021-2024 / 245 दिनांक 20-03-2024 के अनुसार पे मैट्रिक्स के लेवल-10, रु. 56100-177500 में वरिष्ठ लेखा अधिकारी के रूप में पदोन्नति के परिणामस्वरूप, श्री. पी. पी. केदारपवार, सहायक लेखा अधिकारी ने दिनांक 01-04-2024 पूर्वाह्न से वरिष्ठ लेखा अधिकारी के पद पर कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ले एवं ह)-II महाराष्ट्र, नागपुर में कार्यभार ग्रहण किया है।

Consequent upon promotion as Senior Accounts Officer in Level-10 of Pay Matrix Rs. 56100-177500 vide Accountant General (A&E)-I Maharashtra, Mumbai -Office Order No. Admn-I / Promotion / Sr. Accounts Officer / 2021-2024 / 245 dated 20-03-2024, Shri. P.P. Kedarpawar, Asstt. Accounts Officer has taken over charge as Sr. Accounts Officer in the O/o the Pr. Accountant General (A&E)-II, Maharashtra, Nagpur with effect from 01-04-2024 F.N.

(Authority: - Principal Accountant General's order dated 01-04-2024)

Sd/-
वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

संख्या: एवआरएम-1/व.ले.अ/पदोन्नती/ 585 A

दिनांक: 01/04/2024

Copy forwarded to:-

1. Office of the Accountant General (A&E)-I Maharashtra, 101, M.K. Marg, Mumbai- 400020
2. Secretary to Pr. Accountant General.
3. Secretariat of all Group Officers
4. Sr. Accounts Officer / Pay Roll, L&S-I & II, PAO (U), FM, PM, TM, IA & HRM-II.
5. Sr. Accounts Officer / EIS section for display on official website
6. Shri. P.P. Kedarpawar, Sr. Accounts Officer .
7. Personal file of the officers concerned.
8. Group In-charge - Recruitment, APAR, Gradation List Group in HRM-I Section.
9. The General Secretary of Sr. Accounts Officers Association, Nagpur (Local)
10. Office Order File/Spare copy


Sr. Accounts Officer / HRM-I